1
1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

14.10.2009  № _26_

Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2009  № _26_

г. Алатырь

	Об объявлении благодарности главы Алатырского района коллективу МОУ «Староайбесинская СОШ»

В соответствии с ходатайством  управления образования и молодежной политики администрации  Алатырского района
п о с т а н о в л я ю:

За лучшую организацию и умелое ведение  подсобного хозяйства объявить благодарность главы  Алатырского района   коллективу  муниципального общеобразовательного учреждения «Староайбесинская средняя общеобразовательная школа».

Глава  Алатырского  района                                                      А.И. Блашенков